

**Reupke Holding ApS**  
**CVR-nr. 25907787**  
**Tegholm Tværvej 9, 1.tv.**  
**2450 København SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian P. Reupke

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Reupke Holding ApS  
Teglholm Tværvej 9, 1.tv.  
2450 København SV

CVR-nr.: 25907787

Hjemsted: København SV

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Christian P. Reupke

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for Netsite A/S, CVR-nr 25232476, samt at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 196 t.kr. mod et overskud på 201 t.kr. for året 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.012)</b>	<b>(10.930)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.393	188.983
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		56.018	28.227
Andre finansielle indtægter	1	11.751	3.713
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.379)</u>	<u>(4.586)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>208.771</b>	<b>205.407</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(12.309)</u>	<u>(4.092)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>196.462</u></b>	<b><u>201.315</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.393	138.983
Overført resultat		<u>139.469</u>	<u>12.432</u>
		<b><u>196.462</u></b>	<b><u>201.315</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		806.780	800.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		283.103	207.616
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.089.883</b></u>	<u><b>1.008.003</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.089.883</b></u>	<u><b>1.008.003</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		10.261	10.836
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.261</b></u>	<u><b>10.836</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.132</b></u>	<u><b>13.326</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>23.393</b></u>	<u><b>24.162</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.113.276</b></u></u>	<u><u><b>1.032.165</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		344.074	337.681
Overført overskud eller underskud		532.527	393.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.052.201</u></b>	<b><u>905.639</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.075	118.526
Anden gæld	5	8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.075</u></b>	<b><u>126.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.075</u></b>	<b><u>126.526</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.113.276</u></u></b>	<b><u><u>1.032.165</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	337.681	393.058	49.900	905.639
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	6.393	139.469	50.600	196.462
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>344.074</b>	<b>532.527</b>	<b>50.600</b>	<b>1.052.201</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	11.751	3.713
	<b>11.751</b>	<b>3.713</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.445	4.228
Renteomkostninger i øvrigt	2.934	358
	<b>5.379</b>	<b>4.586</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	12.309	4.092
	<b>12.309</b>	<b>4.092</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	462.706	138.810
Tilgange	0	19.469
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>462.706</b>	<b>158.279</b>
Opskrivninger primo	337.681	68.806
Andel af årets resultat	156.393	0
Udbytte	(150.000)	0
Opskrivninger	0	56.018
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>344.074</b>	<b>124.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>806.780</b>	<b>283.103</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
NETsite A/S	København K.	100,00

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	8.000	8.000
	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskabet udgør 23 t.kr. på balancedagen Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.